



Part No	Art No	Pc	EN	Description	PL	Opis	RUS	Описание
1	YTPS01UB		Circlip		Pierścień zabezpieczający		Стопорное кольцо	
2			Ring		Tuleja uchwytu brzeszczotu		Втулка держателя пилки	
3			Spring		Sprężyna		Пружина	
4			Pin		Szyft		Штифт	
5			Spring		Sprężyna		Пружина	
6			Inner-ring		Tuleja wewnętrzna		Втулка внутренняя	
7			Pin		Szyft		Штифт	
8			Plastic ring		Podkładka plastikowa		Шайба пластмассовая	
9			Anti-dust ring		Uszczelka pyłoszczelna filcowa		Уплотнение войлочное	
10			Oil bearing		Łożysko ślizgowe		Подшипник скольжения	
11	YTPS01PT		Cover		Przykrywa łożyska		Крышка подшипника	
12	YTPS01UB		Reciprocating rod		Wodzik brzeszczotu		Шток пилки	
13			Screw		Śruba		Винт	
14			Spring washer		Podkładka sprężysta		Пружинная шайба	
15			Flat washer		Podkładka płaska		Плоская шайба	
16			Screw		Śruba		Винт	
17			Cover		Przykrywa obudowy przekładni		Крышка редуктора	
18			Screw		Śruba		Винт	
19			Spring washer		Podkładka sprężysta		Пружинная шайба	
20			Cover		Przykrywa zębarki		Крышка шестерни	
21			Plate		Płyta ślizgowa wodzika		Пластина скольжения	
22	YTPS01KZ		Shaft		Wał zębarki		Вал шестерни	
23	YTPS01LI		Needle bearing HK0710		Łożysko igelkowe HK0710		Игольчатый подшипник HK0710	
24	YTPS01KZ		Pin		Szyft		Штифт	
25			Gear		Koło zębate		Колесо зубчатое	
26			Flat washer		Podkładka płaska		Плоская шайба	
27			Bearing 6000ZZ		Łożysko kulkowe 6000ZZ		Шарикоподшипник 6000ZZ	
28			Checking ring		Pierścień osadczy Segera		Пружинное кольцо	
29			Łożysko kulkowe 608ZZ		Łożysko kulkowe 608ZZ		Łożysko kulkowe 608ZZ	
30	YTPS01KP		Gear box		Korpus przekładni		Корпус редуктора	
31	YTPS01ST		Blade holder		Stopa		Упор	
32			Plade		Brzeszczot		Пилка	
33	YTPS01ST		Plate		Mocowanie osłony		Пластина крепления чехла	
34	YTPS01OP		Sheath		Osłona przekładni		Чехол редуктора	
35			Screw		Śruba		Винт	
36			Flat washer		Podkładka płaska		Плоская шайба	
37			Screw		Śruba		Винт	
38			Circlip		Pierścień zabezpieczający		Стопорное кольцо	
39			Bearing cover		Kołnierz łożyska		Крепление подшипника	
40			Spring washer		Podkładka sprężysta		Пружинная шайба	
41			Screw		Śruba		Винт	
42	YTPS01WS		Rotor		Wirnik silnika		Якорь электродвигателя	
43			Fan guide		Przesłona strugi powietrza		Диафрагма воздушного потока	
44			Bearing 607ZZ		Łożysko kulkowe 607ZZ		Шарикоподшипник 607ZZ	
45			Rubber bearing sleeve 607		Gniazdo gumowe łożyska 607		Гнездо резиновое	
46			Plastic sleeve		Osłona plastikowa		Крышка защитная	
47	YTPS01PT		Bracket		Podpórka		Подпорка	
48			Screw		Śruba		Винт	
49			Screw		Śruba		Винт	
50			Ring		Pierścień		Кольцо	
51	YTPS01SS		Stator		Stojan silnika		Статор электродвигателя	
52			Buckle		Klamra		Хомутик	
53			Spring		Sprężyna		Пружина	
54			Sleeve		Pierścień obudowy silnika		Кольцо корпуса двигателя	
55	YTPS01OS		Motor housing		Obudowa silnika		Корпус электродвигателя	
56	YTPS01SC		Carbon brush holder		Szczotkotrzymacz		Щеткодержатель	
57	YYVU07SZ		Carbon brush		Szczotka węglowa		Угольная щетка	
58			Brush holder cover		Przykrywka szczotkotrzymacza		Крышка щеткодержателя	
59			Left cap		Przykrywka obudowy lewa		Крышка корпуса левая	

Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
60			Name plate	Naklejka z logo	Фирменная наклейка
61			Screw	Wkręt	Шуруп
62	YTPS01OW		Left handle	Lewa część uchwytu	Левая половина рукоятки
63			Screw	Śruba	Винт
64			Screw	Wkręt	Шуруп
65	YYPZE001		Cable & plug	Przewód zasilający	Питательный шнур
66			Cable sleeve	Ośłona przewodu	Оплетка питательного
67			Cable clamp	Opaska kablowa	Кабельный зажим
68			Terminal block	Kostka elektryczna	Электрический разъем
69			Capacitor 0.33µF	Kondensator 0.33µF	Конденсатор 0.33µF
70			Inductance	Cewka indukcyjna	Индукционная катушка
71	YTPS01WL		Switch	Włącznik	Включатель
72			Right cap	Przykrywka obudowy prawa	Крышка корпуса правая
73			Light	Dioda	Диодная лампочка
74			Light cover	Ośłona diody przezroczysta	Крышка диода прозрачная
75	YTPS01OW		Right handle	Prawa część uchwytu	Правая половина рукоятки
76			Rating label	Tabliczka znamionowa	Идентификационная табличка
77			Screw	Śruba	Винт
78			Screw	Śruba	Винт